[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	29.01.2014г.

	 №
	59

	Об информации Администрации Кавалеровского муниципального района о прохождении отопительного периода 2013-2014 годов в Кавалеровском муниципальном районе

Рассмотрев и обсудив информацию Администрации Кавалеровского муниципального района о прохождении отопительного периода 2013-2014 годов в Кавалеровском муниципальном районе и, руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района,
Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Информацию Администрации Кавалеровского муниципального района о прохождении отопительного периода 2013-2014 годов в Кавалеровском муниципальном районе принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

И.В.Гладких